[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГРУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О назначении выборов депутатов Собрания депутатов  Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва
Принято Собранием депутатов

Грушевского сельского поселения                                                      21 июня 2016 года
В соответствии с частями 1 и 2 статьи 5 Областного закона от 08 августа 2011 года № 645 – ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», -

Собрание депутатов Грушевского сельского поселения РЕШАЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Собрания депутатов Грушевского сельского поселения Аксайского района Ростовской области четвертого созыва на 18 сентября 2016 года.

2. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете Аксайского района «Победа» 24 июня 2016 года.

3. Представить настоящее Решение в Территориальную избирательную комиссию Аксайского района Ростовской области 22 июня 2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на начальника общего отдела и земельно-имущественных отношений Администрации Грушевского сельского поселения Коновальцеву И.Г.

Глава Грушевского

сельского поселения                                                                                 Н.Л. Онищенко
ст. Грушевская

21 июня 2016 года

№ 181